
UCHWAŁA NR LI-74/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wołomin porozumienia międzygminnego 
z Miastem Stołecznym Warszawą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wołomin porozumienia międzygminnego z Miastem 
Stołecznym Warszawą określającego zasady współpracy w zakresie organizacji, funkcjonowania i rozliczania 
oferty "Warszawa+", polegającej na umożliwieniu Gminie dopłat do biletów długookresowych imiennych, 
obowiązujących w środkach lokalnego transportu zbiorowego w mieście stołecznym Warszawie oraz gminach 
ościennych, kupowanych przez mieszkańców Gminy Wołomin.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podpisania porozumienia określającego zasady współdziałania 
stron przy realizacji zadania określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 1B5AD7CF-CDEE-4031-AB5E-CF47E551FEB6. Uchwalony Strona 1




